20__r. Ne

Appec hakTUYecKoro MeCTOHaxoXAeHNs 422549, Pecny6nuka TatapctaH (TatapctaH), r
rocy/JapCTBEHHOTO yupexjeHus (nogpaszfeneHus) 3eneHoponbCK, yn forons a 66

1. CBeAeHUs 0 [eATeNIbHOCTW rocyAapCTBEHHOIO yUpeXaeHus
1.1 Llenu AesTeNnbHOCTW rocyJapCTBEHHOTO yUYpeXaeHns (NofpasaeneHuns):
1.2 Bufbl eATeNbHOCTN rOCY/JapCTBEHHOTO yupexaeHns (NogpasgeneHns):
1.3 MepeyeHb rocyapcTBEHHbIX yenyr (pa6oT), onpe/eneHHbiX B rocyjapcTBEHHOM 3a/jaHunn:

MpucmoTp 1 yxopa;

1.4 NMepeueHb ycnyr (paboT), ocyLecTBAAEMbIX HAa NNATHOW| OCHoBe:

YTBEPXJAKO



HaumeHoBaHue nokasatens
He@MHAHCOBbIE aKTUBLI, BCETO:
: 13 HUX:
HEeABUXMMOE UMYLLECTBO, BCErO:
B TOM yucne:
0CTaToOYHas CTONMOCTh
0C060 LeHHOE ABMXMUMOE UMYL|EeCTBO, BCErO:
B TOM uncne:
0CTaToYHas CTOUMOCTh
D UHAHCOBbLIE aKTUBLI, BCETO:
n3 HUX:
AeHEeXHble CPeACTBA yUPeX/AeHNA, BCETO
B TOM yucne:

AeHEXHble CPeACTBA YUPeX/AEHNA Ha cyeTax

AeHEXHble CPEACTBA YUPEXKAEHNSA, pa3MelleHHble Ha Jen03NThl B KPeAUTHOI opraHusaunu

MHble DUHAHCOBbIE MHCTPYMEHThI
Ae6UTOPCKAs 3a/0/KEHHOCTL N0 40X0/AaM
Ae6nTopCcKas 3af0/MKEHHOCTb N0 pacxoaam
O6a3aTenbcTBa, BCEro:

13 HUX:

AONToBbie 0693aTeNbCTBA

KPeANTOPCKAA 3a/0/KEHHOCTD:

B TOM uncne:

npocpoYeHHas KPeAUTOPCKan 3a0/KEHHOCTh

CymMmma, Tbic. py6.



HavmeHxosaHwe nokasatens

MoCTyNReHNs 0T 4OXOA0B, Beero:
& Tom uwcne:

/AOXOA! OT COBCTBEHHOCTH
/AOXOA! OT 0Ka3aHus ycnyr, pasot

AOXORbI OT WTPAGOS, NeHel, UHBIX cymm NIPHHYAMTENLHOTO UILATHS

NPaBUTENLCTB MHOCTPAHHBIX

oprausauuii
UHble Cy6CUANY, NPEAOCTaBNEHHbIE M3 GloAXETa
npote AoX0b!

AOXOfbI OT OnepaLuii ¢ aKTMBamMU

BbinnaTs N0 pacxogam, Bcero:
8 TOM uncne Ha:

BbINNATHI NEPCOHANY BCETO

3 HAX:

OnnaTa TpyAa M HAYMCNIEHUA Ha BLINAATI N0 ONNATE TPYAR

W MHbIE BbINAATbI BCero

ynnary Hanoros, c60poB 1 MHbIX nnarexeli, Bcero

p opr
NpouMe pacxops! (KPOMe PACXOAOB Ha 3aKynky TOBaPOB, PagoT, ycnyr)

Pacxops! Ha 3akynky T0BApOB, PaBoT, yCAYT, BCero

TOCTYNNeH e (UHAHCOBbIX aKTMBOB, BCETO:
"3 HuX:
YBeNWueHIte 0CTATKOB CPRACT

npouve noctynnexus

BbiGbITUE (IMHAHCOBbIX aKTHBOB, BCETO
N3 Hux:
YMeHbLLIEHUE OCTATKOB CPEACTE
npoume BbIBLITUA
OCTaTOK CPEACTS Ha Hauano roga

OCTaTOK CPEACTB Ha KoHeL, roga

Kog
cTpoku

2
100

no
120
130

140
150
160
180

200

210

211
220
230
240
250
260

300

310
320

KA no 61o/xeTHol

KnaccuiuKayum
Poccuiickoii
Pegepayun
Bc*ro
T20
3 4
X 24 120 693,58
X
24 120 693,58
X
X
X
X X
X 25 463 746,641
17 159 281,82
17 159 281,82
244 519,12
x 8059 945,70
X
X 1343 053,06
X

cy6cnans Ha

Hancosoe cyGeuan Ha
obecnevetne (Harcosoe
BbINO/HEHUSA obecneuerue
[OCYAAPCTBEHHOTO  BLINOMHEHMS
(MyHMUMNATbHOTO)  FOCYAAPCTBRHHOTO
3agauma 3apanns s
GlomkeTa GOMC
NATNBr
5 51
24 055 593,58
X X
24 055 593,58
X X
X X
X X
X X

25384 596,011~

17 157 103,34

17 157 103,34

244 519,12

7982 973,55

1329 002,43

06bem hrHaHCOBOro o6ecneueHus, pye.
(C TOUHOCTBIO 0 f4BYX 3HKOB Nocne 3ansTol - 0,00)

npegocTasnsemble B

cyGeupun,

cooTeeTcTBMM ¢
a63auiem BTOphIM
nyHKTa 1 cTateit
78.1 BloAXeTHOTO
Kopekca
Poccuiickoii
Deaepaun

NA0.NBO
(wHble yenn)

BTOM uncne:

cyGeugun Ha

ocywectanenue

KanuTabHbIX
BnOXeHMii

cpeacTsa

o6Aa3aTensHoOro

MeAVLUHCKOrO
cTpaxoBaHms

NOCTYNAEHNS OT OKa3aHMA yenyr
(BbINOAHeHWs PaBoT) Ha NNATHOl
0CHOBE M OT MHOIi NpUHOCALel
AOX0f AESTENLHOCTH

BCero M3 HUX FPaHTbI
9 10
65 100,00
X
65 100,00
X
X
X X
X
79 150,63
2178,48
2178,48
76 972,15
14050,63



CyMMa BbIN/AT M0 pacxoam Ha 3aKyrky TOBapoB, paGoT 1 ycyr, py6. (C TOYHOCTBIO [0 BYX 3HAKOB roc/e 3ansToii - 0,00
B TOM umcre:
B COOTBETCTBUM C DefiepasibHbIM 3aKoHOM OT 18 mons 2011 r. N 223-
®3 "0 3aKynkax T0BapoB, paboT, ycnyr oTAeNbHbIMW BAZAMM
ropuanYecKnX InL”

BCEro Ha 3akyNki B co"omemmmm c Cfenepanbnblm 3aKoHOM 0T 5 anpens 2013 r. N 44-
®3 "O KOHTPaKTHOIA cucTeMe B Chepe 3aKyrnoK ToBapoB, paboT, ycnyr

Kog
HavmeHoativte nokasarens CTpOKM I"0A Hauana sakynKkm ANS 0GECTIeUEHINs FOCY/JAPCTBEHHBIX 1 MyHULMNANbHBIX YK
Ha 2020r. ouepeAHo  Ha2021 I. 1-bii rof  Ha2022T.2-0/ o Ha 20207, ouepegHoli  Ha 2021 r. 1-biirog  HAa2022T. 2-0/i rof  Ha 2020r. ouepefHol  Ha2021 r. 1-biirog  Ha 2022 r. 2-0i rop
(hMHaHCOBBIN rog MN1aHOBOTO Mepuoda  MIaHoBOTO Nepuoaa (DMHAHCOBbIVA rof MNaHOBOTO MepUoda  M/aHOBOTO Meproja (hMHaHCOBbIN rog, NNaHoBOrO Mepyofa  NaHOBOTO Neproda
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
BbINnaTbl N0 pacxofam Ha 3aKyrky TOBapoB,
pa6oT, ycnyr Beero: 0001 x 805994570 . - 805994570 _ . )
B TOM YMC/IE: Ha ON/aTy KOHTPAKTOB 3aK/HOUEHHbIX 1001 «
[0 Hayana o4epesHoro (MHaHCOBOrO roda: - - - N - - -
Ha 3aKynky ToBapoB pa6oT, ycnyr no rogy Hadana 2001 805994570 _ . 8059 94570 . . . .
3aKynku:
TMpoyasi 3aKyrnKa ToBapoB, paboT v ycnyr Ans
obecreyeHns rocyjapcTBeHHbIX (MyHULMNaNbHbIX) 2020
8059 945,70 8059 945,70

HyXQ



5. CBefieHMs 0 CpeAcTBax, NMoCTynatoLMX BO BPEMEHHOE pacnopsiXeHune yupeseneHns

HaumeHoBaHue nokasatens

OCTaToK CPeACTB Ha HAuyano roga

OcCTaToK CPeACTB Ha KOHeL roga

MoctynneHune

Bbi6biTue

Kopg cTtpoku

010
020

030

040

Cymma (py6., C TOUHOCTLIO A0 ABYX 3HAKOB

nocne 3anatoit - 0,00)



Kop
HaumeHoBaHne nokasartens

CTPOKM
1 2

O6bem ny6nnyHbIX 0653aTeNbCTB, BCErO: 010

O6beM GO AKETHbIX MHBECTULUIA (B YacTU mepejaHHbIX MONHOMOYMNN

rocyAapCcTBeHHOro (MyHWLMNAanbHOr0) 3aKa3ymka B COOTBETCTBUN C 020

BlofKeTHbIM KofekcoM Poccuiickoit ®epepaLuu), BCero:

O6bem cpefcTs, NOCTYNMUBLUUX BO BPEMEHHOE pacnopsXeHne, BCEro: 030

PykoBoauTeNb rocyAapcTBEHHOTO GIOKETHOrO yupex/aeHns (nogpasy;
(ynonHoMOYeHHoEe NnL0)

w

3amecTuTeNb PyKOBOAUTENS TOCYApPCTBEHHOrO GIO/KETHOTO
(nogpasgenerns) no hMHaHCOBLIM BOMpocam

[naBHbI Byxrantep rocyaapcTBeHHOro GHOMKETHOrO yupexsa!

Wcnonuutens

TenedoH

Cymma (py6., C TOYHOCTbIO A0 fBYX
3HaKOoB mocne 3anaToii - 0,00)

3

(Homep TenedoHa)

(pacwudpoBka nognucu)



